
Campionati Nazionali Assoluti Estivi

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale 100 m

4x100 m Misti - Donne RI 4'04.90 
RIC 4'19.09 
RIJ 4'20.09 

Serie 1
1 4 DDS DDS 4'15.20

GEMO Elena 1987 31.02 31.02 1'04.06 1'04.06
PARRI Serenella 1981 33.45 1'37.51 1'12.03 2'16.09
MACCAGNOLA Cristina 1985 28.41 2'44.50 1'01.91 3'18.00
MANCIN Giorgia 1984 27.23 3'45.23 57.20 4'15.20

2 3 AURELIA NUOTO A.S.D. AURELIA NUOTO A.S.D. 4'18.54
BORRO Michela 1989 31.82 31.82 1'05.54 1'05.54
FERRONETTI Ginevra 1988 34.57 1'40.11 1'14.33 2'19.87
DI PIETRO Silvia 1993 29.45 2'49.32 1'03.22 3'23.09
CHIUSO Cristina 1973 26.63 3'49.72 55.45 4'18.54

3 2 C.N. UISP BOLOGNA C.N. UISP BOLOGNA 4'18.65
MANTOVANI Martina 1987 32.82 32.82 1'07.51 1'07.51
ROSSI Silvia 1988 33.09 1'40.60 1'10.61 2'18.12
MAZZONI Chiara 1982 28.47 2'46.59 1'01.92 3'20.04
VASUMINI Chiara 1985 28.27 3'48.31 58.61 4'18.65

4 5 G.S. FIAMME AZZURRE G.S. FIAMME AZZURRE 4'19.36
CIMMARUSTI Andreana 1985 32.09 32.09 1'06.67 1'06.67
FABBRI Giulia 1987 34.04 1'40.71 1'12.66 2'19.33
GRAMILLANO Giorgia 1980 28.81 2'48.14 1'02.44 3'21.77
GOFFI Sara 1981 27.73 3'49.50 57.59 4'19.36

5 6 C.C. ANIENE A.S.D. C.C. ANIENE A.S.D. 4'19.37
ARMELLINI Romina 1984 32.31 32.31 1'05.99 1'05.99
LORENZETTI Giulia 1987 34.32 1'40.31 1'13.77 2'19.76
MIGLIORI Ambra 1984 28.43 2'48.19 1'00.98 3'20.74
MOROTTI Alessandra 1985 28.10 3'48.84 58.63 4'19.37

6 7 LAPRESSE N. TO A.S.D. LAPRESSE N. TO A.S.D. 4'21.17
IOPPI Roberta 1985 32.19 32.19 1'04.89 1'04.89
BOGGIATTO Chiara 1986 32.53 1'37.42 1'10.18 2'15.07
MINO' Eleonora 1988 30.68 2'45.75 1'05.96 3'21.03
RAGOSA Gloria 1988 28.29 3'49.32 1'00.14 4'21.17

7 8 ISPRA NUOTO ISPRA NUOTO 4'24.34
COLOMBO Carol Erika 1990 32.05 32.05 1'05.84 1'05.84
NEGRONI Samantha 1987 34.75 1'40.59 1'14.99 2'20.83
RODA' Veronica 1982 29.93 2'50.76 1'04.13 3'24.96
POZZI Margherita 1989 28.05 3'53.01 59.38 4'24.34

8 1 R.N. TORINO R.N. TORINO 4'26.77
VOTO Federica 1988 32.61 32.61 1'06.25 1'06.25
DIRENZO Noemi 1986 34.00 1'40.25 1'15.64 2'21.89
PERRETTI Nadine 1990 30.45 2'52.34 1'05.94 3'27.83
LEANZA Cristina 1988 27.99 3'55.82 58.94 4'26.77
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